[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«__12____»__03________2025г.
	№__18-р___

	станица Старонижестеблиевская

О назначении ответственного лица за размещение  в сети «Интернет» реестров и перечней муниципального имущества администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Краснодарского края

В соответствии с письмом Департамента имущественных отношений Краснодарского края от 20 февраля 2025 года № 52-21-10-5779/25:

1. Назначить ответственным за размещение в сети «Интернет» реестров  муниципального имущества, перечней имущества, свободных от прав третьих лиц, прогнозных планов приватизации начальника отдела по бухгалтерскому учету и финансам, главного бухгалтера администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Коваленко Т.А.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского муниципального района
Краснодарского края

                      В.В. Новак